
Uchwała Nr 35/2018/2019 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 19 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia pozytywnej opinii o zasadności wystąpienia z wnioskiem do Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody ww. Ministra dla 

pracownika AWF Warszawa 

 

 

§ 1 

 
Na podstawie art. 362 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz.1668 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw 
szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. 2019 poz. 182), zwanego dalej „Rozporządzeniem”, Senat 
AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 19 marca 2019 roku, postanawia: 

1) Wyrazić pozytywną opinię o zasadności wystąpienia z wnioskiem do Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody ww. Ministra za znaczące osiągnięcia w zakresie 

działalności naukowej (wskazane w § 2 pkt 1 Rozporządzenia) dla pracownika Wydziału 

Rehabilitacji AWF Warszawa, Pani dr hab. prof. AWF Idy Wiszomirskiej, zgodnie z § 5 ust. 4 

pkt 1 lit. a Rozporządzenia. W wyniku wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie upoważnia się 

Rektora AWF w Warszawie do przekazania niniejszej uchwały, wraz z wymaganą przepisami 

Rozporządzenia dokumentacją Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego, najpóźniej do dnia 

31 marca 2019 r., celem nadania dalszego biegu sprawie, zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i in. 

Rozporządzenia. 

 

2) Zobowiązać inicjatorów wystąpienia o nagrodę, o której mowa w pkt 1, do przygotowania 

kompletnej dokumentacji kandydatki do nagrody w wersji elektronicznej, zgodnie z § 5 ust. 2 

Rozporządzenia. Dokumentacja powinna zawierać wszelkie elementy wskazane w przepisach 

Rozporządzenia przewidziane jako niezbędne do wystąpienia o nagrodę ministra właściwego do 

spraw szkolnictwa wyższego i nauki z tytułu znaczących osiągnięć w zakresie działalności 

naukowej. 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

    

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz                 

      


